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Agnihotra rytualne oczyszczenie ludzi i
pomieszczeń z negatywnej energii

Cena 40.00 zł

Opis produktu
Myjka okrągła - po jednej stronie oryginalna egipska luffa, po drugiej tkanina frotte (egipska bawełna). Produkt w 100%
naturalny.
Round sponge - oryginal Egyptian loofah on one side, Egyptian cotton on another. Product 100% natural.

Wymiary/Size: 13x16cm

Luffa to całoroczna roślina pnąca z pięknymi żółtymi kwiatami. Jej owoce są cylindryczne, a podczas dojrzewania wnętrze
transformuje się w gęstą sieć włókien na kształt siatki. Jest to jedyna znana roślina, która jest hodowana i może być używana
właśnie jako gąbka.
Luffy były uprawiane już setki lat temu w celu wprowadzenia luksusu podczas kąpieli. W orientalnych łaźniach arabskich były
używane do delikatnego masażu całego ciała. Teraz jest to ogólnodostępny luksus dla każdego.
Każdy chyba wie, że naturalne gąbki są nieporównywalnie lepsze od sztucznych:
nie rozwijają się w nich bakterie, dzięki czemu są bardziej higieniczne,

jest to produkt hipoalergiczny, gdyż roślina, z której powstaje, nie zawiera koloryzujących barwników,
stymulują krążenie,
   
pomagają w profilaktyce i zwalczaniu cellulitu,
   
działają jak naturalny peeling (złuszczają martwy naskórek), wygładzają skórę,
   
delikatnie wygładzają szorstkie miejsca na stopach, piętach, łokciach, kolanach i wszędzie tam, gdzie potrzebne jest
działanie mocno peelingujące,
   
wspomagają wchłanianie preparatów pielęgnujących skórę,
   
zapobiegają wrastaniu włosków po depilacji,
   

Skóra przy systematycznym stosowaniu luffy staje się delikatna, świeża, zdrowa, nabiera elastyczności i sprężystości, co czyni
ją delikatną w dotyku.
Sposób użycia:
gąbkę zmoczyć, namydlić (użyć szamponu),
okrężnymi ruchami nacierać ciało pod prysznicem lub masować w trakcie kąpieli,
po użyciu wypłukać gąbkę dokładnie i odłożyć w suche miejsce.
Dostępne kolory: zielony, różowy, niebieski, biały.
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